2025年10月　　　日
　　　　　　　　　先生

（講義名　　　　　　　　　）
[image: ]

講義欠席及び学修面の配慮について（お願い）

　地理学科専門講義「地理学特講F」において、学外活動を行うために、下記の学生の欠席をお許しいただきたくお願い申し上げます。
　講義欠席に伴う学修面での遅れ等につきまして、ご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

対象学生　　文学部地理学科　　　　　　　　　　専攻

学生番号

名前

講義欠席：　2025年10月27日（月）5限

（学外活動の内容）
世田谷区野毛周辺の多摩川左岸低地において、
令和元年東日本台風の浸水被害地域のフィールワークを行います。

[bookmark: _GoBack]以上

※教員の印鑑なきものは無効とします。
image1.png
EUEAFIEREET THEE
(fumio@komazawa-uacip) «